LICITACIÓN PÚBLICA Nº 045/25.

OBJETO: Contratar el servicio de cobertura de un seguro destinado a los vehículos y motovehículos
del Parque Automotor Municipal, durante el período anual 2026, solicitado por la Secretaría de
Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos sesenta y cinco millones ($65.000.000.-).

Valor del Pliego: Pesos ciento treinta mil ($130.000.-).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres:

[...]

Contratar la provisión de mano de obra, productos y equipos para el servicio de limpieza
en distintas dependencias de la Secretaría de Desarrollo Social y Promoción Comunitaria, por un
total de hasta 9.600 horas, durante el período anual 2026, y solicitado por la misma Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento cinco millones seiscientos mil ($105.600.000.-).-

Valor del Pliego: Pesos doscientos once mil doscientos ($211.200.-).-

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.-

Apertura de sobres:

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 047 /25.

OBJETO:  Contratar  la  provisión  de  combustibles  destinados  a  los  vehículos  afectados  a  la
Secretaría  de Gobierno y  Cultura,  durante  el  período anual  2026,  y  solicitado por  la  misma
Secretaría.

Presupuesto  Oficial:  Pesos  doscientos  cuarenta  y  dos  millones  quinientos  veinte  mil
($242.520.000.-).  -

Valor del Pliego: Pesos cuatrocientos ochenta y cinco mil cuarenta ($485.040.-).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres:

[...]

Contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para el recambio de hasta
200 columnas de alumbrado público en distintos sectores de la ciudad, durante el período anual
2026, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos noventa y siete millones ochocientos mil ($97.800.000.-). -

Valor del Pliego: Pesos ciento noventa y cinco mil seiscientos ($195.600.-). -

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 049/25.

OBJETO: Contratar la provisión de losetas graníticas de 40x40, destinadas a obras de veredas de
Av. San Martín, a ejecutarse durante el año 2026, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios
Públicos.

Presupuesto Oficial:  Pesos ciento veinticuatro millones doscientos cincuenta mil  cuatrocientos
noventa y uno ($124.250.491.-).

Valor del Pliego: Pesos doscientos cuarenta y ocho mil quinientos c/98/100 ($248.500,98).-

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.